Phụ lục I-13

TÊN HỢP TÁC XÃ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: …………… Biên Hòa, ngày 01 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giải thể hợp tác xã
Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch TP. Biên Hòa

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa): HỢP TÁC XÃ AN BÌNH.

Mã số hợp tác xã/Mã số thuế: 3601234567

Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã1 (chỉ kê

khai nếu không có mã số hợp tác xã/mã số thuế): ……………Ngày cấp: …./…./….. Nơi

cấp:..................................................

Thông báo về việc giải thể hợp tác xã như sau:
Trường hợp hợp tác xã gửi Quyết định giải thể đến cơ quan đăng ký hợp tác xã theo

quy định tại Khoản 1 Điều 54 Luật Hợp tác xã thì ghi:

Quyết định giải thể số: 001/QĐ  ngày 01/01/2023

Lý do giải thể: Hoạt động không hiệu quả ...

Kính đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch TP. Biên Hòa (tên cơ quan đăng ký hợp tác

xã) thông báo tình trạng hợp tác xã đang làm thủ tục giải thể, đăng tải quyết định giải

thể và phương án giải quyết nợ của hợp tác xã (nếu có) trên Hệ thống thông tin quốc

gia về đăng ký hợp tác xã.

Hợp tác xã cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính

xác, trung thực của nội dung Thông báo này.

Trường hợp hợp tác xã nộp hồ sơ giải thể đến cơ quan đăng ký hợp tác xã theo quy

định tại Khoản 4 Điều 54 Luật Hợp tác xã thì ghi:

Hợp tác xã cam kết đã hoàn thành các khoản nợ, nghĩa vụ thuế, tài sản. Kính đề nghị

Phòng Tài chính – Kế hoạch TP. Biên Hòa (tên cơ quan đăng ký hợp tác xã) cập nhật

tình trạng pháp lý của hợp tác xã trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về đăng ký hợp tác xã

sang tình trạng đã giải thể. Hợp tác xã hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về

tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung Thông báo này.

  NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP

LUẬT CỦA HỢP TÁC XÃ

(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)

https://cms.luatvietnam.vn/admin/Pages/lawsdocs/DocItems.aspx?DocStandardId=5620&DocId=172173&LanguageId=0#_ftn36

		2023-05-26T15:01:20+0700

		2023-05-26T15:01:20+0700